
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 08733/2019 2019-88-02-00357 01986/2019

VISTO: la gestión realizada por la Sra. Carolina Blanco ante la Junta Departamental,  solicitando se Declare
de Interés Departamental el 1er Relevo Mundial de Mujeres Motociclistas, que se llevará a cabo el día 7 de
diciembre de 2019 en nuestro Departamento;

CONSIDERANDO: que el Legislativo se resolvió favorablemente en sesión celebrada el 2 de octubre de
2019, por Resolución Nº 360/2019;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a lo dispuesto en el Artículo 1º del Decreto N.º 3515;

EL INTENDENTE DE MALDONADO

RESUELVE:

1º) Declárase de Interés Departamental las actividades que se realizarán con motivo del Primer Relevo
Mundial de Mujeres Motociclistas denominado "Women Riders World Relay", a realziarse durante el mes de
diciembre del presente año en Maldonado.

2º) Por Dirección de Administración Documental notifíquese y comuníquese a la Dirección General de
Deportes y de Comunicaciones. Hecho, devuélvanse las actuaciones a la Junta Departamental.

Resolución incluída en el Acta firmada por Alvaro Hernan Villegas el 05/11/2019 14:16:35.
Resolución incluída en el Acta firmada por Enrique Antia el 05/11/2019 16:41:40.


